71 SE LEXANDRE PIE RONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

9 -`á/t%I'4,wia Qrtux‘ifica 1 099-do-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-B447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasacroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 298  SESSÃO ORDINÁRIA.

Realizada em 17/09/2018

4)

JOSÉ ALEXANDRE P RRON DIAS
2° Secreta rib

INDICAÇÃO N°  700/2018

Solicita a construção de uma nova sala de aula,

assim como um local adequado para armazenar

materiais didaticos'e de limpeza na EMEI São

João 'Velho

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

construção de uma nova sala de aula, assim como um local adequado para armazenar

materiais didáticos e de limpeza na EMEI São João Velho.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz justa e necessária, tendo em

vista a grande quantidade de alunos e em consequência um grande número de

materiais a serem armazenados e as instalações atuais do local não suportam a

demanda.

Sala das Sessôes "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

12 de setembro de 2018.

PROTOCOLO N° CETSR 12/09/2018 - 16:06 5239/2018/bm

.

	Page 1
	Page 2